
Föräldramöte 2017-09-18 

Träning 
 I stort sett samma träningsgrupp som föregående års ungdomslag. Tre från förra årets damlag 

och en spelare från förra årets L6-7 har tillkommit.   

Matcher 
 Skillnaden mot tidigare säsonger är att spelarna kommer att spela i olika sammanhang (lag) – 

utvecklingslaget, ungdomslaget och a-laget, beroende på utvecklingsnivå och ålder.  

 Alla kommer att spela seniorvolleyboll med seriematcher i bäst av fem set på näthöjd 2,24 m. 

De som går på högstadiet kommer även spela ungdomsturneringar på näthöjd 2,00–2,18 m.  

 Utvecklingslaget fungerar som ungdomslaget – alla spelar lika mycket utifrån träningsflit och 

(främst de yngre) spelarna kommer att spela på olika positioner.  

 A-laget skiljer sig mot övriga lag i föreningen. I A-laget spelar föreningens bästa spelare oavsett 

ålder, och till matcherna sker en uttagning där preliminära lag presenteras en vecka innan 

match (söndag kväll). Under A-lagsmatcherna kan det förekomma byten för att maximera 

resultat, och alla som är uttagna till A-lagsmatcher kommer inte att få spela/spela lika mycket.  

 SM-tävlingar 

 Utifrån ålder. Ungdoms-SM (U18, födda -01 och yngre), Junior-SM (U20, födda -99 och 

yngre). Eventuellt spel i yngre SM-klasser sker i samarbete med yngre träningsgrupper 

 Ett lag/förening kvalar till Ungdoms-SM och Junior-SM  

 Om vi åker med ett eller två lag till U18/U20-slutspelen beror på 

intresse/spelarunderlag – bestäms längre fram.  

Ansvar 
 Fikaförsäljning på hemmamatcher (7/10, 11/11, 17/12, 14/1 och 11/2) enligt lista. Sponsring 

från Café Lilla Mari! Anna-Karin Lidström ordnar fika-lista.  

 Vi arrangerar ungdomsturnering 15/10 tillsammans med yngre sexmanna-träningsgruppen. 

Åsa Lundberg kontaktperson från vår träningsgrupp när det gäller arbetsfördelning mellan 

träningsgrupperna. De spelare som inte spelar blir del av arrangörsstaben.  

 Varje spelares föräldrar behöver skjutsa till match minst en gång på hösten och en på våren. 

Vilka som kör vilken match läggs upp på laget.se söndag helgen före match.  

 Åsa Lundberg undersöker rese- och boendealternativ i samband med bortamatcherna mot 

Sundsvall (10/2 och 3/3 2018).   

 Spelarna som åker på SM-resor får betala en större del själva/alternativ jobba in till resorna 

specifikt, då alla i truppen inte kan åka på alla SM. Sarah Lindström kollar rese- 

boendealternativ för SM-resorna.  

 Vi köper Mikasa (i stället för Adidas) klubbkläder via Sportcity. Ny matchtröja finansieras av 

sponsorer/lagkassan. Varje spelare kan köpa egen overall, träningströja, etc.  

 För garderobsjobben på Folkparken är Åsa Lundberg träningsgruppens kontaktperson 

gentemot klubbens kontakt Ronnie Allzén.  

 Garderobslista: 

Omgång 1: Filippa B, Jenny, Josefin, Tova, 
Tilda, Wilma 

Omgång 2: Karin, Amanda, Maja, Alina,  
Emmy S, Filippa S H 

 På mötet beslutades att varje spelare betalar 500 kr på hösten och 500 kr på våren till 

lagkassan. Sätts in på lagets konto i SEB: 5327 01 015 03. Märk inbetalningen med spelarnamn. 

 Jonas Boman sponsoransvarig, Åsa Lundberg samordnar tjejernas kakbak och försäljning. 


